

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria orasului Cimislia

Obiect: Lucrari de reparatie si constructie in incinta gradinitelor din or.Cimislia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.27.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Bloc sanitar la grupa nr1				
1	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2			29,909 11,974
1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	54,4276	11,974
1.2	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	94,3940	17,935
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267 1,633
2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
3	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			92,841 35,378
3.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,3599	16,849
3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	17,9349	0,072
3.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	54,4276	35,378
3.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	47,1970	2,360
3.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	94,3940	29,262
3.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	28,3182	8,920
4	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			20,737 16,873
4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,3599	3,375
4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	17,9349	0,018
4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	54,4276	16,873
4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	4,7197	0,019
4.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,3182	0,453
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			33,941 29,935
5.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,7758	3,983
5.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	17,9349	0,018
5.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,4276	24,492
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,4276	5,443
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,7197	0,005
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267 1,633
6.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
6.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
6.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			51,778 37,555
7.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,2061	12,082
7.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,8318	0,170
7.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
7.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	9,4394	0,472
7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	17,9349	0,036
7.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	54,4276	37,555
7.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	4,7197	0,047
8	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 477,505 53,883
8.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
8.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3304	1,322
8.3	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5500	85,8986	47,244
8.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	16,9909	3,279

8.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
8.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,8124	1,812
8.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8700	54,4276	47,352
8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	54,4276	6,531
8.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
9	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2			182,591 46,753
9.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	113,2728	113,273
9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3304	1,982
9.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	85,8986	16,750
9.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	16,9909	1,155
9.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
9.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,8124	1,450
9.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	54,4276	44,032
9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,4276	2,721
9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,7197	0,094
10	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimei peste 35 m.	m2			1 452,382 37,555
10.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
10.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
10.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
10.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
10.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
10.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
10.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
10.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
10.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
10.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
10.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
11	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			59,870 59,870
11.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	54,4276	59,870
12	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc			1 561,543 283,024
12.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	566,3642	572,028
12.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	235,9851	235,985
12.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
12.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
12.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	57,5804	57,580
12.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	47,1970	47,197
12.7	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	188,7881	188,788
12.8	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	71,7395	35,870
12.9	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
12.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	54,4276	283,024
13	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc			310,731 15,240
13.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	283,1821	283,182
13.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,0000	0,000
13.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,9439	0,944
13.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
13.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	54,4276	15,240
		TOTAL Bloc sanitar la grupa nr1				0,000
		Bloc sanitar grupa nr2				
14	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autotururi: fatade simple, de vopsea de var.	m2			29,909 11,974
14.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	54,4276	11,974
14.2	3410520005701	Autotur	h-ut	0,1900	94,3940	17,935
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267 1,633
15.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
16	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			92,841 35,378
16.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,3599	16,849
16.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	17,9349	0,072
16.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	54,4276	35,378
16.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	47,1970	2,360

16.5	295227000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	94,3940	29,262
16.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	28,3182	8,920
17	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			20,737 16,873
17.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,3599	3,375
17.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	17,9349	0,018
17.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	54,4276	16,873
17.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	4,7197	0,019
17.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,3182	0,453
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			33,941 29,935
18.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,7758	3,983
18.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	17,9349	0,018
18.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,4276	24,492
18.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,4276	5,443
18.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,7197	0,005
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267 1,633
19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
19.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			51,778 37,555
20.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,2061	12,082
20.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,8318	0,170
20.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
20.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	9,4394	0,472
20.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	17,9349	0,036
20.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	54,4276	37,555
20.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	4,7197	0,047
21	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 477,505 53,883
21.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
21.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3304	1,322
21.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,8986	47,244
21.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	16,9909	3,279
21.5	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
21.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,8124	1,812
21.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8700	54,4276	47,352
21.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	54,4276	6,531
21.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
22	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2			182,591 46,753
22.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	113,2728	113,273
22.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3304	1,982
22.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	85,8986	16,750
22.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	16,9909	1,155
22.5	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
22.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,8124	1,450
22.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	54,4276	44,032
22.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,4276	2,721
22.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,7197	0,094
23	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimei peste 35 m.	m2			1 452,382 37,555
23.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
23.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
23.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
23.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
23.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
23.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
23.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
23.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
23.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
23.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
23.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
24	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			59,870 59,870

24.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	54,4276	59,870
25	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc			1 561,543 283,024
25.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	566,3642	572,028
25.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	235,9851	235,985
25.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
25.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
25.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	57,5804	57,580
25.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	47,1970	47,197
25.7	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	188,7881	188,788
25.8	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	71,7395	35,870
25.9	2222222222992	Material marunt (dibluri lemni, ipsos, holturuburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
25.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	54,4276	283,024
26	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2			1 452,382 37,555
26.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
26.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
26.3	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,2580	85,8986	22,162
26.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
26.5	2881116001666	Hirtie stief.usc.sticia foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
26.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
26.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
26.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
26.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
26.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
26.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
27	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc			310,731 15,240
27.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	283,1821	283,182
27.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,0000	0,000
27.3	2875272700047	Cirig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,9439	0,944
27.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
27.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	54,4276	15,240
		TOTAL Bloc sanitar grupa nr2				0,000
		Bloc sanitar nr 3				
28	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2			29,909 11,974
28.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	54,4276	11,974
28.2	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	94,3940	17,935
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267 1,633
29.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
29.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
29.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
30	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			92,841 35,378
30.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,3599	16,849
30.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	17,9349	0,072
30.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	54,4276	35,378
30.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	47,1970	2,360
30.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	94,3940	29,262
30.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	28,3182	8,920
31	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			20,737 16,873
31.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,3599	3,375
31.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	17,9349	0,018
31.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	54,4276	16,873
31.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	4,7197	0,019
31.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,3182	0,453
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			33,941 29,935
32.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,7758	3,983
32.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	17,9349	0,018
32.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,4276	24,492
32.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,4276	5,443
32.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,7197	0,005

33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267
						1,633
33.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
33.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
33.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			51,778
						37,555
34.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,2061	12,082
34.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,8318	0,170
34.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
34.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	9,4394	0,472
34.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	17,9349	0,036
34.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	54,4276	37,555
34.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	4,7197	0,047
35	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 477,505
						53,883
35.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
35.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3304	1,322
35.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,8986	47,244
35.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	16,9909	3,279
35.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
35.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,8124	1,812
35.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8700	54,4276	47,352
35.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	54,4276	6,531
35.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
36	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2			182,591
						46,753
36.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	113,2728	113,273
36.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3304	1,982
36.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	85,8986	16,750
36.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	16,9909	1,155
36.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
36.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,8124	1,450
36.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	54,4276	44,032
36.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,4276	2,721
36.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,7197	0,094
37	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2			1 452,382
						37,555
37.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
37.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
37.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
37.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
37.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
37.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
37.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
37.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
37.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
37.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
37.11	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
38	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			59,870
						59,870
38.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	54,4276	59,870
39	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc			1 561,543
						283,024
39.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	566,3642	572,028
39.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	235,9851	235,985
39.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
39.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
39.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	57,5804	57,580
39.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	47,1970	47,197
39.7	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	188,7881	188,788
39.8	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	71,7395	35,870
39.9	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
39.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	54,4276	283,024
40	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru	m2			1 452,382

		inaltimi peste 35 m.				37,555
40.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
40.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
40.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
40.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
40.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
40.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
40.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
40.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
40.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
40.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
40.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
41	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimi peste 35 m.	m2			1 452,382 37,555
41.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
41.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
41.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
41.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
41.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
41.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
41.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
41.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
41.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
41.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
41.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
42	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc			310,731 15,240
42.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	283,1821	283,182
42.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,0000	0,000
42.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,9439	0,944
42.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
42.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	54,4276	15,240
		TOTAL Bloc sanitar nr 3				0,000
		Bloc sanitar nr4				
43	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2			29,909 11,974
43.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	54,4276	11,974
43.2	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	94,3940	17,935
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267 1,633
44.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
44.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
44.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
45	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			92,841 35,378
45.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,3599	16,849
45.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	17,9349	0,072
45.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	54,4276	35,378
45.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	47,1970	2,360
45.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	94,3940	29,262
45.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	28,3182	8,920
46	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			20,737 16,873
46.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,3599	3,375
46.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	17,9349	0,018
46.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	54,4276	16,873
46.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	4,7197	0,019
46.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,3182	0,453
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			33,941 29,935
47.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,7758	3,983
47.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	17,9349	0,018
47.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,4276	24,492
47.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,4276	5,443
47.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,7197	0,005
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267 1,633
48.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540

48.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
48.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
49	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			51,778 37,555
49.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,2061	12,082
49.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,8318	0,170
49.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
49.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	9,4394	0,472
49.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	17,9349	0,036
49.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	54,4276	37,555
49.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	4,7197	0,047
50	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 477,505 53,883
50.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
50.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3304	1,322
50.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,8986	47,244
50.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	16,9909	3,279
50.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
50.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,8124	1,812
50.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8700	54,4276	47,352
50.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	54,4276	6,531
50.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
51	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2			182,591 46,753
51.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	113,2728	113,273
51.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3304	1,982
51.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	85,8986	16,750
51.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	16,9909	1,155
51.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
51.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,8124	1,450
51.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	54,4276	44,032
51.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,4276	2,721
51.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,7197	0,094
52	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2			1 452,382 37,555
52.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
52.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
52.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
52.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
52.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
52.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
52.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
52.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
52.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
52.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
52.11	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
53	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			59,870 59,870
53.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	54,4276	59,870
54	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc			1 561,543 283,024
54.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	566,3642	572,028
54.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	235,9851	235,985
54.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
54.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
54.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	57,5804	57,580
54.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	47,1970	47,197
54.7	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	188,7881	188,788
54.8	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	71,7395	35,870
54.9	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
54.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	54,4276	283,024
55	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2			1 452,382 37,555
55.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
55.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
55.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162

55.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
55.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
55.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
55.7	222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
55.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
55.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
55.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
55.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
56	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc			310,731
						15,240
56.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	283,1821	283,182
56.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,0000	0,000
56.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,9439	0,944
56.4	222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
56.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	54,4276	15,240
		TOTAL Bloc sanitar nr4				0,000
		Bloc sanitar nr 5				
57	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autotururi: fatade simple, de vopsea de var.	m2			29,909
						11,974
57.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	54,4276	11,974
57.2	3410520005701	Autotur	h-ut	0,1900	94,3940	17,935
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267
						1,633
58.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
58.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
58.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
59	CF52A	Tencuieli uscate de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			92,841
						35,378
59.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,3599	16,849
59.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	17,9349	0,072
59.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	54,4276	35,378
59.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	47,1970	2,360
59.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	94,3940	29,262
59.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	28,3182	8,920
60	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			20,737
						16,873
60.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,3599	3,375
60.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	17,9349	0,018
60.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	54,4276	16,873
60.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	4,7197	0,019
60.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,3182	0,453
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			33,941
						29,935
61.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,7758	3,983
61.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	17,9349	0,018
61.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,4276	24,492
61.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,4276	5,443
61.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,7197	0,005
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267
						1,633
62.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
62.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
62.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
63	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			51,778
						37,555
63.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,2061	12,082
63.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,8318	0,170
63.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
63.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	9,4394	0,472
63.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	17,9349	0,036
63.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	54,4276	37,555
63.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	4,7197	0,047
64	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 477,505
						53,883
64.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
64.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3304	1,322
64.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,8986	47,244

64.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	16,9909	3,279
64.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
64.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,8124	1,812
64.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8700	54,4276	47,352
64.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	54,4276	6,531
64.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
65	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2			182,591 46,753
65.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	113,2728	113,273
65.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3304	1,982
65.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	85,8986	16,750
65.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	16,9909	1,155
65.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
65.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,8124	1,450
65.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	54,4276	44,032
65.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,4276	2,721
65.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,7197	0,094
66	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimei peste 35 m.	m2			1 452,382 37,555
66.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
66.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
66.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
66.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
66.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
66.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
66.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
66.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
66.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
66.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
66.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
67	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			59,870 59,870
67.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	54,4276	59,870
68	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc			1 561,543 283,024
68.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	566,3642	572,028
68.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	235,9851	235,985
68.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
68.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
68.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	57,5804	57,580
68.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	47,1970	47,197
68.7	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	188,7881	188,788
68.8	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	71,7395	35,870
68.9	2222222222992	Material marunt (dibluri lemni, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
68.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	54,4276	283,024
69	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimei peste 35 m.	m2			1 452,382 37,555
69.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
69.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
69.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
69.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
69.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
69.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
69.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
69.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
69.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
69.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
69.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
70	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc			310,731 15,240
70.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	283,1821	283,182
70.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,0000	0,000
70.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,9439	0,944
70.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
70.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	54,4276	15,240
		TOTAL Bloc sanitar nr 5				0,000
		Bloc sanitar nr6				
71	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe	m2			29,909

		autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.				11,974
71.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	54,4276	11,974
71.2	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,1900	94,3940	17,935
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267
						1,633
72.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
72.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
72.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
73	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			92,841
						35,378
73.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,3599	16,849
73.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	17,9349	0,072
73.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	54,4276	35,378
73.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	47,1970	2,360
73.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	94,3940	29,262
73.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	28,3182	8,920
74	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2			20,737
						16,873
74.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,3599	3,375
74.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	17,9349	0,018
74.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	54,4276	16,873
74.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	4,7197	0,019
74.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	28,3182	0,453
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			33,941
						29,935
75.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,7758	3,983
75.2	4100116202818	Apă	m3	0,0010	17,9349	0,018
75.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,4276	24,492
75.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,4276	5,443
75.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,7197	0,005
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,267
						1,633
76.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,5985	3,540
76.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
76.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,4276	1,633
77	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			51,778
						37,555
77.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,2061	12,082
77.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	2,8318	0,170
77.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
77.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	9,4394	0,472
77.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	17,9349	0,036
77.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	54,4276	37,555
77.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	4,7197	0,047
78	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2			1 452,382
						37,555
78.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
78.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
78.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
78.4	2430226102815	Chit silionic	kg	0,0900	16,9909	1,529
78.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
78.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
78.7	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
78.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
78.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
78.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
78.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
79	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 477,505
						53,883
79.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
79.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,3304	1,322
79.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,8986	47,244
79.4	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1930	16,9909	3,279
79.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
79.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,8124	1,812
79.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8700	54,4276	47,352

79.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	54,4276	6,531
79.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
80	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2			182,591 46,753
80.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	113,2728	113,273
80.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3304	1,982
80.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	85,8986	16,750
80.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	16,9909	1,155
80.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,8879	1,133
80.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,8124	1,450
80.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	54,4276	44,032
80.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,4276	2,721
80.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,7197	0,094
81	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimei peste 35 m.	m2			1 452,382 37,555
81.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
81.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
81.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
81.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
81.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
81.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
81.7	222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
81.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
81.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
81.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
81.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
82	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			59,870 59,870
82.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	54,4276	59,870
83	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc			1 561,543 283,024
83.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	566,3642	572,028
83.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	235,9851	235,985
83.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
83.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	51,9167	51,917
83.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	57,5804	57,580
83.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	47,1970	47,197
83.7	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	188,7881	188,788
83.8	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	71,7395	35,870
83.9	222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
83.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	54,4276	283,024
84	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimei peste 35 m.	m2			1 452,382 37,555
84.1	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 368,7134	1 368,713
84.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	0,2832	0,566
84.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	85,8986	22,162
84.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0900	16,9909	1,529
84.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,8318	1,416
84.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,8124	1,269
84.7	222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
84.8	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	54,4276	32,657
84.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	54,4276	4,898
84.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	4,7197	0,118
84.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1800	28,3182	5,097
85	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc			310,731 15,240
85.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	283,1821	283,182
85.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,0000	0,000
85.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,9439	0,944
85.4	222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,0000	0,0000	0,000
85.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	54,4276	15,240
		TOTAL Bloc sanitar nr6				0,000
86	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor.	m			14,151 14,151
86.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1300	54,4276	7,076
86.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	54,4276	7,076
87	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal	m3			78,920

		de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare.				78,920
87.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4500	54,4276	78,920
88	CB02B	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv.	m2			73,384 51,706
88.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	51,9167	0,260
88.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,5192	0,156
88.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,7552	0,227
88.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	9,4394	0,283
88.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	11,3273	0,566
88.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	14,1591	0,354
88.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	70,7955	7,080
88.8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	2 831,8209	2,832
88.9	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	2 831,8209	2,832
88.10	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	2 989,1380	4,484
88.11	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,9909	2,039
88.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	54,4276	10,886
88.13	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	54,4276	40,821
88.14	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	28,3182	0,566
89	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv.	t			13 494,665 979,697
89.1	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	12,2712	12 271,224
89.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	33,9819	32,283
89.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	2,6808	12,064
89.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	0,9439	4,248
89.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	1,0572	4,757
89.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1500	9,4394	1,416
89.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	9,4394	2,077
89.8	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	10,3833	41,533
89.9	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	12,2712	42,949
89.10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	54,4276	783,757
89.11	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	54,4276	97,970
89.12	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	54,4276	48,985
89.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	54,4276	48,985
89.14	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	28,3182	26,902
89.15	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	94,3940	75,515
90	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 231,277 315,680
90.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,4820	425,330
90.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	235,9851	180,765
90.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	330,3791	226,310
90.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	17,9349	5,201
90.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	0,000
90.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	54,4276	280,302
90.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	54,4276	35,378
90.8	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	47,1970	15,339
90.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	141,5910	35,398
90.10	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	47,1970	18,879
91	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si fundatia gardului	m2			17,899 7,620
91.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	24,5424	10,185
91.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	1,8879	0,094
91.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	54,4276	7,620
92	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane.	m2			69,686 62,592
92.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,4820	5,187
92.2	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	235,9851	1,770
92.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	17,9349	0,036
92.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,0000	0,000
92.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	54,4276	54,428
92.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,4276	8,164
92.7	2952160007200	Utiliaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	4,7197	0,007
92.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	47,1970	0,094
93	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale.	kg			49,874 26,125
93.1	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	0,9000	14,1591	12,743
93.2	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	0,2000	10,3833	2,077
93.3	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	7,5515	0,151
93.4	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,0600	0,3304	0,020
93.5	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	33,9819	0,340

93.6	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1000	4,7197	0,472
93.7	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	22,6546	0,453
93.8	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0200	1,8124	0,036
93.9	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	28,3182	0,283
93.10	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	0,0200	23,5985	0,472
93.11	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,4000	54,4276	21,771
93.12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	54,4276	4,354
93.13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	28,3182	3,398
93.14	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	37,7576	1,888
93.15	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0500	28,3182	1,416
94	RpCP04D	Montarea portilor metalice din panouri din tabla si din schelet de fier ornamentale.	kg			30,785
						6,531
94.1	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	1,0000	23,5985	23,599
94.2	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,0600	1,4820	0,089
94.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0600	54,4276	3,266
94.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	54,4276	2,177
94.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	54,4276	1,089
94.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	28,3182	0,566
95	CL18A	Confectionarea plaselor de gard	kg			24,041
						11,430
95.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	11,3273	0,113
95.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,2712	12,271
95.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	33,9819	0,170
95.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,8124	0,014
95.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,8318	0,042
95.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	54,4276	10,341
95.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	54,4276	0,544
95.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	54,4276	0,544
96	CL10C1	Montarea gardului din plase metalice gata confectionate	t			20 336,208
						4 857,663
96.1	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	14,1591	14 159,105
96.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	33,9819	186,900
96.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	2,6808	13,404
96.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	0,9439	4,720
96.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	1,0572	5,286
96.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4000	9,4394	3,776
96.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	9,4394	5,664
96.8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	46,7500	54,4276	2 544,490
96.9	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	54,4276	1 619,221
96.10	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	54,4276	462,635
96.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	54,4276	231,317
96.12	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	28,3182	155,750
96.13	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	10,0000	94,3940	943,940
97	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2			78,351
						59,870
97.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	48,4525	5,039
97.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	13,2152	1,454
97.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	5,6636	0,283
97.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	47,1970	8,023
97.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,8879	0,378
97.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	9,4394	0,472
97.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	28,3182	2,832
97.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	54,4276	59,870
98	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m.	t			42,998
						42,998
98.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	54,4276	42,998

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria orasului Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Cimisia

Obiectul: Gradinita Cimisia

Devizul: Lucrari de reparatie si constructie in incinta gradinitelor din or.Cimisia

Deviz local Nr. 4.27.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 390 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Bloc sanitar la grupa nr1				
1	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2	31,0000	29,9089	927,177
					11,9741	371,196
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	31,0000	5,2670	163,277
					1,6328	50,618
3	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	21,0000	92,8412	1 949,666
					35,3779	742,937
4	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2	10,0000	20,7370	207,370
					16,8726	168,726
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	31,0000	33,9409	1 052,167
					29,9352	927,991
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	31,0000	5,2670	163,277
					1,6328	50,618
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	31,0000	51,7783	1 605,128
					37,5550	1 164,206
8	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,2000	1 477,5048	4 728,015
					53,8833	172,427
9	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2	5,3000	182,5910	967,732
					46,7533	247,793
10	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2	1,6000	1 452,3823	2 323,812
					37,5550	60,088
11	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	59,8704	179,611
					59,8704	179,611
12	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc	3,0000	1 561,5435	4 684,630
					283,0235	849,071
13	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	2,0000	310,7308	621,462
					15,2397	30,479
		TOTAL Bloc sanitar la grupa nr1				19 573,326
		Inclusiv salariul				5 015,759
		Bloc sanitar grupa nr2				
14	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2	33,0000	29,9089	986,995
					11,9741	395,144
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	33,0000	5,2670	173,811
					1,6328	53,883
16	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	20,3000	92,8412	1 884,677
					35,3779	718,172
17	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm	m2	12,6600	20,7370	262,531

		(se adauga sau se scade la art CF52).			16,8726	213,607
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	33,0000	33,9409	1 120,049
					29,9352	987,861
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	33,0000	5,2670	173,811
					1,6328	53,883
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	33,0000	51,7783	1 708,685
					37,5550	1 239,316
21	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,2000	1 477,5048	4 728,015
					53,8833	172,427
22	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2	3,5200	182,5910	642,720
					46,7533	164,572
23	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2	1,6000	1 452,3823	2 323,812
					37,5550	60,088
24	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	59,8704	179,611
					59,8704	179,611
25	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc	3,0000	1 561,5435	4 684,630
					283,0235	849,071
26	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2	3,2000	1 452,3823	4 647,623
					37,5550	120,176
27	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	2,0000	310,7308	621,462
					15,2397	30,479
		TOTAL Bloc sanitar grupa nr2				24 138,433
		Inclusiv salariul				5 238,291
		Bloc sanitar nr 3				
28	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2	39,5000	29,9089	1 181,403
					11,9741	472,976
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	39,5000	5,2670	208,046
					1,6328	64,497
30	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	27,5000	92,8412	2 553,134
					35,3779	972,893
31	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2	11,9500	20,7370	247,808
					16,8726	201,627
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	39,5000	33,9409	1 340,665
					29,9352	1 182,440
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	39,5000	5,2670	208,046
					1,6328	64,497
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	39,5000	51,7783	2 045,244
					37,5550	1 483,424
35	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,2000	1 477,5048	4 728,015
					53,8833	172,427
36	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2	3,5200	182,5910	642,720
					46,7533	164,572
37	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2	1,6000	1 452,3823	2 323,812
					37,5550	60,088
38	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	59,8704	179,611
					59,8704	179,611
39	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la	buc	3,0000	1 561,5435	4 684,630

		inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.			283,0235	849,071
40	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2	3,2000	1 452,3823	4 647,623
					37,5550	120,176
41	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2	3,2000	1 452,3823	4 647,623
					37,5550	120,176
42	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	2,0000	310,7308	621,462
					15,2397	30,479
		TOTAL Bloc sanitar nr 3				30 259,844
		Inclusiv salariul				6 138,953
		Bloc sanitar nr4				
43	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2	38,0000	29,9089	1 136,540
					11,9741	455,015
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	38,0000	5,2670	200,146
					1,6328	62,047
45	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	26,1200	92,8412	2 425,013
					35,3779	924,072
46	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2	11,8000	20,7370	244,697
					16,8726	199,096
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	38,0000	33,9409	1 289,754
					29,9352	1 137,537
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	38,0000	5,2670	200,146
					1,6328	62,047
49	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	38,0000	51,7783	1 967,577
					37,5550	1 427,092
50	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,2000	1 477,5048	4 728,015
					53,8833	172,427
51	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2	5,3000	182,5910	967,732
					46,7533	247,793
52	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2	1,6000	1 452,3823	2 323,812
					37,5550	60,088
53	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	59,8704	179,611
					59,8704	179,611
54	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc	3,0000	1 561,5435	4 684,630
					283,0235	849,071
55	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2	3,2000	1 452,3823	4 647,623
					37,5550	120,176
56	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	2,0000	310,7308	621,462
					15,2397	30,479
		TOTAL Bloc sanitar nr4				25 616,758
		Inclusiv salariul				5 926,550
		Bloc sanitar nr 5				
57	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2	29,3000	29,9089	876,332
					11,9741	350,840
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	29,3000	5,2670	154,323
					1,6328	47,842
59	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	20,1000	92,8412	1 866,109
					35,3779	711,097
60	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	9,2500	20,7370	191,818

		mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).			16,8726	156,071
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	29,3000	33,9409	994,468
					29,9352	877,101
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	29,3000	5,2670	154,323
					1,6328	47,842
63	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	29,3000	51,7783	1 517,105
					37,5550	1 100,363
64	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,2000	1 477,5048	4 728,015
					53,8833	172,427
65	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2	5,3000	182,5910	967,732
					46,7533	247,793
66	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimei peste 35 m.	m2	1,6000	1 452,3823	2 323,812
					37,5550	60,088
67	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	59,8704	179,611
					59,8704	179,611
68	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc	3,0000	1 561,5435	4 684,630
					283,0235	849,071
69	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimei peste 35 m.	m2	1,6000	1 452,3823	2 323,812
					37,5550	60,088
70	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	2,0000	310,7308	621,462
					15,2397	30,479
		TOTAL Bloc sanitar nr 5				21 583,552
		Inclusiv salariul				4 890,712
		Bloc sanitar nr6				
71	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var.	m2	53,0000	29,9089	1 585,174
					11,9741	634,626
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	53,0000	5,2670	279,151
					1,6328	86,540
73	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	44,6200	92,8412	4 142,577
					35,3779	1 578,564
74	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52).	m2	8,0000	20,7370	165,896
					16,8726	134,980
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	53,0000	33,9409	1 798,867
					29,9352	1 586,564
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	53,0000	5,2670	279,151
					1,6328	86,540
77	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	53,0000	51,7783	2 744,252
					37,5550	1 990,417
78	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimei peste 35 m.	m2	3,2000	1 452,3823	4 647,623
					37,5550	120,176
79	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,2000	1 477,5048	4 728,015
					53,8833	172,427
80	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2	5,3000	182,5910	967,732
					46,7533	247,793
81	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimei peste 35 m.	m2	1,6000	1 452,3823	2 323,812
					37,5550	60,088
82	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	59,8704	179,611

					59,8704	179,611
83	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc	3,0000	1 561,5435	4 684,630
					283,0235	849,071
84	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m.	m2	3,2000	1 452,3823	4 647,623
					37,5550	120,176
85	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate.	buc	2,0000	310,7308	621,462
					15,2397	30,479
		TOTAL Bloc sanitar nr6				33 795,576
		Inclusiv salariul				7 878,052
86	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor.	m	69,0000	14,1512	976,431
					14,1512	976,431
87	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare.	m3	8,2000	78,9200	647,144
					78,9200	647,144
88	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv.	m2	27,6000	73,3838	2 025,393
					51,7062	1 427,092
89	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv.	t	0,3600	13 494,6650	4 858,079
					979,6968	352,691
90	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	10,6400	1 231,2772	13 100,789
					315,6801	3 358,836
91	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si fundatia gardului	m2	27,6000	17,8994	494,023
					7,6199	210,308
92	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane.	m2	27,6000	69,6859	1 923,331
					62,5917	1 727,532
93	RpCP04B	Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale.	kg	360,0000	49,8742	17 954,719
					26,1252	9 405,089
94	RpCP04D	Montarea portilor metalice din panouri din tabla si din schelet de fier ornamentale.	kg	360,0000	30,7851	11 082,637
					6,5313	2 351,272
95	CL18A	Confectionarea plaselor de gard	kg	802,0000	24,0412	19 281,025
					11,4298	9 166,696
96	CL10C1	Montarea gardului din plase metalice gata confectionate	t	0,8020	20 336,2075	16 309,638
					4 857,6631	3 895,846
97	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2	68,0000	78,3511	5 327,876
					59,8704	4 071,184
98	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m.	t	10,0000	42,9978	429,978
					42,9978	429,978

Total manopera (ore)	1 343,2233
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		249 378,554
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	16 449,394
Total		265 827,948
Cheltuieli de transport	8,0000%	12 902,756
Total		278 730,703
Cheltuieli de regie	10,0000%	27 873,070
Total		306 603,774
Beneficiu de deviz	6,0000%	18 396,226

Total General fara TVA	325 000,000
TVA (20%)	65 000,000
TOTAL GENERAL	390 000,000
Inclusiv salariul	73 108,416

Cursul de referinta: 0 Lei/Euro, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Ivan
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar or.Cimislia Andronachi S.
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Cimisia

Obiectul: Gradinita Cimisia

Devizul: Lucrari de reparatie si constructie in incinta gradinitelor din or.Cimisia

Devizul local de resurse Nr. 4.27.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 390 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	42,0000	54,4276	2 285,959
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	100,7100	54,4276	5 481,403
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	123,5006	54,4276	6 721,841
4	7123010010200	Betonist	h-om	54,7960	54,4276	2 982,415
5	7124010010700	Dulgher	h-om	29,6700	54,4276	1 614,867
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	57,7902	54,4276	3 145,380
7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	113,4000	54,4276	6 172,090
8	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,3600	54,4276	182,877
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	242,6500	54,4276	13 206,857
10	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,8640	54,4276	210,308
11	7212030022700	Sudor	h-om	32,2035	54,4276	1 752,759
12	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,4650	54,4276	406,302
13	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,6775	54,4276	2 322,834
14	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	165,6000	54,4276	9 013,210
15	7214240021810	Lacatus CM	h-om	152,3800	54,4276	8 293,677
16	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,7900	54,4276	1 077,122
17	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,4245	54,4276	2 962,195
18	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	47,7060	54,4276	2 596,523
19	9310060019930	Muncitor	h-om	49,2360	54,4276	2 679,797
Total manopera						73 108,416
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	14,5900	9,4394	137,721
2	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	36,0000	4,7197	169,909
3	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	12,0300	2,8318	34,067
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	7,2884	330,3791	2 407,935
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2070	235,9851	48,849
6	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,1502	235,9851	1 923,335
7	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0414	2 989,1380	123,750
8	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0276	2 831,8209	78,158
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0276	2 831,8209	78,158
10	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,7600	70,7955	195,396
11	2030112930100	Porti metalice gata confectionate	kg	360,0000	23,5985	8 495,463
12	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	19,2000	1 368,7134	26 279,298
13	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile	m2	30,4000	1 368,7134	41 608,889
14	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	28,2400	113,2728	3 198,825
15	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	18,0000	0,0000	670,292
16	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	89,121
17	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	13,0000	0,0000	424,279
18	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	24,0000	0,0000	136,380
19	2320166200676	White spirit	kg	6,8000	28,3182	192,564
20	2320187315789	Decofrol	kg	3,3120	16,9909	56,274

21	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5604	9,4394	5,290
22	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3748	9,4394	3,538
23	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	23,9100	85,8986	2 053,835
24	2416586105303	Amorsa-grund	kg	67,1400	23,5985	1 584,404
25	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	89,5200	30,2061	2 704,049
26	2430116104160	Email alchidic	kg	11,5600	47,1970	545,597
27	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	7,2000	22,6546	163,113
28	2430226100700	Grund alchidic	kg	7,0720	48,4525	342,656
29	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	11,4540	24,5424	281,109
30	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,6259	16,9909	95,590
31	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	3,4000	5,6636	19,256
32	2430226102815	Chit siliconic	kg	2,7360	16,9909	46,487
33	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,4800	13,2152	98,849
34	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	18,0000	57,5804	1 036,446
35	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	9,0000	71,7395	645,655
36	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	18,1800	566,3642	10 296,501
37	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	18,0000	235,9851	4 247,731
38	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 150,2800	1,4820	4 668,672
39	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	21,6000	1,4820	32,011
40	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	13,4280	2,8318	38,026
41	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 230,8634	2,3599	2 904,654
42	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	236,0866	3,7758	891,407
43	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1656	0,0000	0,000
44	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	42,0640	1,8879	79,412
45	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	324,0000	14,1591	4 587,550
46	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	72,0000	10,3833	747,601
47	2732103600227	Tablă neagră 0,5x1000x2000 mm	kg	1,4400	10,3833	14,952
48	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	8,0200	11,3273	90,845
49	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,3800	11,3273	15,632
50	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	3,6000	33,9819	122,335
51	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	803,2600	12,2712	9 856,983
52	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	802,0000	14,1591	11 355,602
53	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	360,0000	12,2712	4 417,641
54	2863146310225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	3,6000	28,3182	101,946
55	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	7,2000	23,5985	169,909
56	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,6900	14,1591	9,770
57	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,0100	33,9819	136,267
58	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	4,7530	33,9819	161,516
59	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,6300	0,9439	5,314
60	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	8,2800	0,7552	6,253
61	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	246,2400	0,3304	81,353
62	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	60,8000	0,2832	17,217
63	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	21,6000	0,3304	7,136
64	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	8,2800	0,5192	4,299
65	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,6300	2,6808	15,093
66	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,6300	1,0572	5,952
67	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1380	51,9167	7,165
68	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	7,2000	7,5515	54,371
69	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	18,0000	188,7881	3 398,185
70	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	18,0000	47,1970	849,546
71	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,0000	0,9439	11,327
72	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,0000	283,1821	3 398,185
73	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,8280	9,4394	7,816
74	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	127,1000	2,8318	359,924
75	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	18,0000	51,9167	934,501
76	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	18,0000	51,9167	934,501
77	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	12,0000	0,0000	0,000
78	4011106202741	Energie electrica	kw	76,6880	1,8124	138,987
79	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,2906	17,9349	76,952
80	4100126202818	Apă	m3	0,2238	17,9349	4,014
81	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,7600	1,8879	44,856

Total materiale					161 284,446	
Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	50,2866	28,3182	1 424,026
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,9980	4,7197	14,150
3	2922140007000	Macara	h-ut	2,6600	141,5910	376,632
4	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	18,0000	37,7576	679,637
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5646	4,7197	7,385
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0186	28,3182	28,844
7	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	49,4884	94,3940	4 671,410
8	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	4,2560	47,1970	200,870
9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,4580	47,1970	163,207
10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,0372	47,1970	379,332
11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	23,4720	28,3182	664,685
12	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	50,4000	28,3182	1 427,238
13	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	4,7530	28,3182	134,596
14	3410520005701	Autoturn	h-ut	42,5220	94,3940	4 013,823
15	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	8,3080	94,3940	784,226
16	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5520	28,3182	15,632
Total utilaje					14 985,692	
Total					249 378,554	
Asigurari sociale si medicale				22,5000%	16 449,394	
Total					265 827,948	
Cheltuieli de transport				8,0000%	12 902,756	
Total					278 730,703	
Cheltuieli de regie				10,0000%	27 873,070	
Total					306 603,774	
Beneficiu de deviz				6,0000%	18 396,226	
TOTAL Deviz fara TVA					325 000,000	
Total					325 000,000	
TVA				20%	65 000,000	
TOTAL Deviz					390 000,000	

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar or.Cimislia Andronachi S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)